policy of the AIF, which are expressed in investing for 
one's own account money collected from more than 
one shareholder, subject to the principle of 
distribution of risk and return between the 
shareholders. 

8. Капитал и акции: Капиталът на АИФ е 60 359 
лв. /шестдесет хиляди триста петдесет и девет 
лева/, разпределен на 60 000 /шестдесет хиляди/ 
бр. обикновени поименни налични акции с право 
на глас, всяка от които с номинална стойност 1 
лв. /един лев/ и емисионна стойност 1 лв. /един 
лев/, обозначени като „Клас А Акции“, и 359 
/триста петдесет и девет/ бр. привилегировани 
поименни налични акции без право на глас и с 
право на обратно изкупуване и допълнителен 
ликвидационен дял в размер на 0.1% от 
емисионната стойност, всяка от които с 
номинална стойност 1 лв. (един лев) и 
първоначална емисионна стойност от 10 000 лв. 
(десет хиляди лева), обозначени като „Клас Б 
Акции“. 

8. Capital and shares: Тhe capital of the Company is 
at the amount of BGN 60 359 (sixty thousand three 
hundred and fifty-nine Bulgarian leva), distributed 
into 60,000 (sixty thousand) ordinary registered 
voting certificated  shares, each with a par value of 
BGN 1 (one Bulgarian lev) and with a subscription 
value of BGN 1 (one Bulgarian lev), designated as 
“Class A Shares”, and 359 (three hundred and fifty 
nine) preferred registered certificated redemption 
shares without voting rights and with an additional 
liquidation quota of 0.1% of their subscription value, 
where each such will have a par value of BGN 1 (one 
Bulgarian lev) and an initial subscription value of

[...]

хиляди триста петдесет и девет лева/ лв., 
разпределен както следва: (i) 60 000 /шестдесет 
хиляди/ бр. обикновени поименни налични акции 
с право на глас, всяка от които с номинална 
стойност 1 лв. /един лев/ и емисионна стойност 1 
лв. /един лев/, обозначени като „Клас А Акции“; 
и (ii) 359 /триста петдесет и девет/ бр. 
привилегировани поименни налични акции без 
право на глас и с право на обратно изкупуване и 
допълнителен ликвидационен дял в размер на 
0.1% от емисионната стойност, всяка от които с 
номинална стойност 1 лв. (един лев) и 
първоначална емисионна стойност от 10 000 лв.